
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/318/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Latowicz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 w związku art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta (Dz. U. poz. 1597) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Latowicz, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/298/2018 Rady Gminy 
Latowicz z dnia 9 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Latowicz (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 10141 i poz. 12157) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy Latowicz”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska w Latowiczu”; 

2) użyte w różnym przypadku wyrazy: „Rada Gminy”, „Rada” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska”; 

3) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy: „komisja Rady Gminy” „komisja Rady” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „komisja Rady Miejskiej”; 

4) użyte w różnym przypadku wyrazy: „Przewodniczący Rady Gminy”, „Przewodniczący Rady” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Przewodniczący Rady Miejskiej”; 

5) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy: „Wiceprzewodniczący Rady Gminy”, 
„Wiceprzewodniczący Rady” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 
„Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej”; 

6) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Latowicz”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Burmistrz Latowicza”; 

7) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy”, „Wójt” zastępuje się użytym w odpowiednim 
przypadku wyrazem „ „Burmistrz”; 

8) użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy Latowicz” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy Latowicz”; 

9) użyte w różnym przypadku wyrazy: „Urząd Gminy”, „Urząd” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2214



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2214


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2


		2023-02-22T09:46:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




